
2008.06.30.                                                  2008_47                                                          Bognár István              1 / 2 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

47/2008. (VII. 4.)  
önkormányzati rendelete 

 
az iparosított technológia felhasználásával épült lakóépületek energia-megtakarítást 

eredményező korszerűsítésének, felújításának támogatásáról szóló 
– a 45/2008. (VI. 6.) önkormányzati rendelettel módosított – 

12/2008. (III. 5.) önkormányzati rendelet  
módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
Az iparosított technológia felhasználásával épült lakóépületek energia-megtakarítást eredményező 
korszerűsítésének, felújításának támogatásáról szóló – a 45/2008. (VI. 6.) önkormányzati rendelettel 
módosított – 12/2008. (III. 5.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 6. § (5) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(5) Az (1) bekezdés ba) pontban leírt munkálatokra csak abban az esetben lehet pályázni, ha az 
épületben található lakásokba műanyag nyílászárók kerültek korábban beépítésre, illetve 
legalább az (1) bekezdés aa) pontban leírt munkákat a pályázó már korábban elvégezte, vagy az 
(1) bekezdés aa), illetve ab) pontokban leírt munkákat a pályázatban foglalt munkák részeként 
végzi el. Ez alól kivételt képeznek azon épületek, ahol gáztüzelő berendezés van a lakásban, 
és a területileg illetékes gázszolgáltató1 a kéménybe kötött gázfogyasztó készülékek2 
esetében nem ad ki – az (1) bekezdés aa) pontban leírt munkák elvégzéséhez – engedélyt a 
légellátás biztosítása tárgyában.” 

 

2. § 

Az R. 6. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(8) Az (1) bekezdés a) és b) pontokban leírt munkálatokra – a távhővel ellátott épületre 
vonatkozóan – csak abban az esetben lehet pályázni, ha az (1) bekezdés cb) 1-4. pontokban leírt 
lakásszintű fűtésszabályozás már megoldott, vagy a pályázat keretében foglalt munkák részeként 
fogják elvégezni azt.” 

 

3. § 

Az R. melléklete III fejezet B. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„B. Homlokzatok és födémek hőszigetelése: 

                                                 
1 E-ON Zrt. 
2 Égéstermék elvezetéssel rendelkező („B” típusú: kéménybe kötött, az égéshez szükséges levegőt az adott helyiségből 

használó) gázfogyasztó készülékek. 



2008.06.30.                                                  2008_47                                                          Bognár István              2 / 2 

1. az épület valamennyi homlokzatának hőszigetelése1; 
2. homlokzati (egy vagy mindkét) végfalak hőszigetelése; 
3. az utolsó fűtött lakószint feletti födém teljes felületének (felső síkjának) hő- és vízszigetelése, ha 

az épület lapostetős szerkezetű, vagy hőszigetelése és magastető kialakítása, amennyiben a 
tervezett magastető nem beépíthető kialakítású, vagy az utolsó fűtött lakószint feletti födém 
teljes felületének (felső síkjának) hőszigetelése beépítetlen magastető, illetve tetőfelépítmény 
esetében; 

4. az első fűtött lakószint alatti (pince feletti és/vagy árkád) födém hőszigetelése, amennyiben az 
első fűtött lakószint alatti födém fűtetlen helyiséggel (például pince, garázs, stb.) érintkezik. 

A fenti III. fejezet B. 1. pontban leírt munkálatokra csak abban az esetben lehet pályázni, ha az 
épületben található lakásokba műanyag nyílászárók kerültek korábban beépítésre, illetve legalább 
a III. fejezet A. 1. pontban leírt munkákat a pályázó már korábban elvégezte, vagy a III. fejezet A. 
1., illetve III. fejezet A. 2. pontokban leírt munkákat a jelen pályázatban végzi el. Ez alól kivételt 
képeznek azon épületek, ahol gáztüzelő berendezés van a lakásban, és a területileg illetékes 
gázszolgáltató2 a kéménybe kötött gázfogyasztó készülékek3 esetében nem ad ki a III. fejezet A. 1. 
pontban leírt munkák elvégzéséhez engedélyt a légellátás biztosítása tárgyában. A pályázatban 
foglalt, a III. fejezet A. és B. pontokban rögzített munkák elvégzésekor, az egyes 
határolószerkezetek hőátbocsátási tényező értékének meghatározásakor a vonatkozó, érvényben 
lévő rendeletben4 leírtak alapján kell eljárni. A III. fejezet A. és B. pontokban leírt munkálatok 
tervezése során törekedni kell a rendszerben történő anyagfelhasználásra. 
A fenti III. fejezet A. és B. pontjaiban leírt munkálatokra – a távhővel ellátott épületre 
vonatkozóan – csak abban az esetben lehet pályázni, ha a III. fejezet C. 2.1-2.4 pontban leírt 
lakásszintű fűtésszabályozás már megoldott, vagy a pályázat keretében foglalt munkák 
részeként fogják elvégezni.” 

 
4. § 

 
E rendelet 2008. július hó 08. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
Kaposvár, 2008. június 30. 
 
 
 
 
 
 

 Szita Károly dr. Kéki Zoltán 
 polgármester címzetes főjegyző 
 
 

                                                 
1 Csak panelhézag tömítésre nem lehet pályázatot benyújtani!  
2 E-ON Zrt. 
3 Égéstermék elvezetéssel rendelkező („B” típusú: kéménybe kötött, az égéshez szükséges levegőt az adott helyiségből 

használó) gázfogyasztó készülékek. 
4 7/2006. (V. 24.) TNM rendelet. 


